
~ 
\!!V 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 1088595-7 
«0 внесении изменений в отдельные законода
тельные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием разграничения полномо

чий органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации» (в части уточнения 

ряда полномочий органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации) 

Государственный Совет Республики Татарс;ган ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 1088595-7 «0 внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с совершенствованием разграничения полномочий органов государст

венной власти субъектов Российской Федерации» (в части уточнения ряда 

полномочий органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

18 февраля 2021 года 
N2 839-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


